Situação de Violência Doméstica e Familiar do Poder Judiciário Brasileiro – COCEVID, no dia 03 de fevereiro, de conformidade 
com o Processo nº 8500007-07.2022.8.06.0025,

RESOLVE:

Art 1º Conceder o pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias, no valor unitário de R$ 909,60 (novecentos e nove reais e 
sessenta centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 227,40 (duzentos e vinte e sete reais e quarenta centavos), totalizando 
R$ 2.501,40 (dois mil, quinhentos e um reais e quarenta centavos), bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/BELO 
HORIZONTE/FORTALEZA, para a magistrada indicada.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente a despesa vinculada ao 
primeiro grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.